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Azərbaycan xalqının taleyində böyük 
əhəmiyyət daşıyan elə günlər var ki, 
həmin günlərdə onun gələcək həyatını 
müəyyən edən mühüm başlanğıcların 
əsası qoyulub. Belə günlərdən ən önəm-
lisi tariximizə qızıl hərflərlə yazılmış     
15 İyun – Milli Qurtuluş Günüdür. Milli 
Qurtuluş Günü Azərbaycan xalqı üçün 
sadəcə təqvim bayramı deyil, böyük ic-
timai, siyasi və tarixi əhəmiyyətə malik 
bir gündür. İyunun 15-i xalqımız üçün 
əsl qurtuluş tarixidir. Bu tarixi yaradan 
isə Azərbaycanın müstəqilliyinin qoru-
nub saxlanmasında, möhkəmlənməsin-
də, inkişafında müstəsna rol oynayan, 
daim xalqına arxalanan və xalqına arxa, 
dayaq olan bir insan - Heydər Əliyevdir.
XX əsrin sonlarında yenidən müstəqillik 
qazanmaq kimi tarixi fürsəti əldə edən 
Azərbaycan qısa vaxtdan sonra onun 
itirilməsi təhlükəsi ilə üzləşdi. Ölkədə 
hakimiyyət böhranı 1993-cü ilin iyunun-
da kulminasiya həddinə çatdı, xaos və 
anarxiya respublikanı bürüdü. Vətəndaş 
müharibəsi dərəcəsinə yüksəlmiş qarşı-
durma nəinki dövlət müstəqilliyimizi, 
hətta milli varlığımızı belə birbaşa hədəfə 
aldı. Beləliklə, 1991-1993-cü illər ölkəmi-
zin müasir tarixində hərc-mərclik, özba-
şınalıq, avantürist eksperimentlər dövrü 
kimi xatırlanır. Bütün bunlar isə həmin 
dövrdə yeni yaradılmış müstəqil dövlətə 
liderlik xüsusiyyətlərinə malik olmayan, 
siyasi hadisələrə qiymət vermək, gələcə-
yi görmək imkanlarından məhrum olan, 
adi vəziyyətdən belə çıxış yolu tapmağa 
qadir olmayan şəxslərin rəhbərlik etmə-
sinə görə baş verirdi. Hadisələri düzgün 
qiymətləndirə bilməyən o vaxtki iqtidar 
əhali arasında gündən-günə nüfuzunu 
itirir, baş vermiş proseslərdən düzgün 
nəticə çıxara bilmirdi.
Ümummilli lider Heydər Əliyev müs-
təqilliyimizin həmin mərhələsini belə 
xarakterizə edirdi: “Azərbaycan böyük 
təhlükə qarşısında idi. Çünki Azərbayca-
nın müstəqil yaşamasının əleyhinə olan 
həm daxildəki qüvvələr güclü idi, həm 
də Azərbaycan kimi böyük coğrafi-stra-
teji əhəmiyyətə, zəngin təbii sərvətlərə 
malik olan ölkənin tam müstəqil olması 
başqa ölkələrdə bəzi dairələri qane et-
mirdi. Ermənistanın Azərbaycana etdiyi 
təcavüz və bunun nəticəsində Azərbay-
canın zəifləməsi, məğlubiyyətə uğrama-
sı, ikinci tərəfdən də daxildə hakimiyyət 
çəkişməsi 1992-ci ilin iyun ayında haki-
miyyətə gəlmiş qüvvələri bir ildən sonra 
hakimiyyətdən saldı, xalq özü saldı”.
Azərbaycan torpaqlarının Ermənistan 
silahlı qüvvələri tərəfindən davamlı iş-
ğalı, getdikcə gərginləşən siyasi vəziy-
yət, əhalinin gündən-günə ağırlaşan so-
sial durumu ölkəni bu bəlalardan xilas 
edə biləcək, xalqı öz arxasınca aparma-
ğa qadir liderə ehtiyac olduğunu şərt-
ləndirirdi. Cəmiyyətin bütün təbəqələri 
əmin idi ki, müstəqilliyini yenicə bərpa 
etmiş ölkəni düşdüyü ağır və dözülməz 
vəziyyətdən çıxarmağa qadir yeganə 
şəxsiyyət məhz Heydər Əliyevdir. Əs-
lində, bu, bütün xalqın ürəyinin səsi idi. 
Xalqımız Heydər Əliyevin ətrafında sıx 
birləşməklə öz gələcək taleyini özü həll 
etmək niyyətində idi. Beləliklə, 1993-cü 
il iyunun 9-da ulu öndər Heydər Əliyev 
xalqın çağırışına səs verərək Bakıya qayıt-
dı və Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 
taleyindən daha dəhşətli hadisələrin göz-
lənildiyi ölkəmizi bəlalardan, müsibətlər-
dən xilas etdi. Həmin gün, sözün həqiqi 
mənasında, ölkəmizin taleyində dönüş 
anı oldu, böyük qurtuluşa doğru mühüm 
addım atıldı. Xalqımızı nicata aparan yol 
bilavasitə həmin gündən başlandı.

İyunun 15-də Heydər Əliyev Azərbaycan 
Ali Sovetinin sədri seçildi. Ulu Öndər böyük 
risklərə baxmayaraq, xalqın qurtuluşu missi-
yasını cəsarətlə öz üzərinə götürdü.
“Mənim həyatım da, fəaliyyətim də yal-
nız və yalnız Azərbaycanın müstəqil-
liyinin qorunub saxlanmasına, ölkə-
mizin bu ağır vəziyyətdən qalxmasına 
həsr olunacaqdır”, – deyən ümummilli 
lider problemlərin həlli üçün ölkədə 
vətəndaş həmrəyliyini, sabitliyi son 
dərəcə vacib sayırdı: “Əgər respublika-
da ictimai-siyasi sabitlik olmasa, sağ-
lam ictimai-siyasi mühit olmasa, heç 
bir sosial-iqtisadi proqramdan, yaxud 
problemlərin həll edilməsindən söhbət 
gedə bilməz”. Heydər Əliyev öz xilas-
karlıq missiyası ilə ölkəmizin müstəqilli-
yini qorudu, respublikada tüğyan edən 
ictimai-siyasi böhranı aradan qaldırdı 
və inkişafın təməlini qoydu. Bununla da 
ölkədə uzun illər davam edən gərginlik 
və qarşıdurma səngidi, respublikamız 
vətəndaş müharibəsindən və parçalanma 
təhlükəsindən xilas oldu. Həmin il “olum, 
ya ölüm” ayrıcında qalmış Azərbaycan 
Heydər Əliyevin yorulmaz fəaliyyəti nəti-
cəsində gələcəyə inamla baxan qüdrətli bir 
dövlətə çevrildi. 1993-cü il oktyabrın 3-də 
ümummilli lider xalqımızın böyük əksə-
riyyəti tərəfindən ölkə prezidenti seçildi.
Bu gün milli qurtuluş ideologiyasının 
təntənəsi müstəqil respublikamızın da-
vamlı inkişafında özünü büruzə verir, 
dünyada Azərbaycanın nüfuzu daha da 
artır. Ulu öndər Heydər Əliyevin haki-
miyyətə qayıdışından sonra ölkədə baş 
vermiş sosial-iqtisadi və siyasi inkişaf 
dövlətimizin möhkəmlənməsində, sivil 
dünyaya sıx inteqrasiya prosesinə qoşul-
masında və xalqımızın strateji mənafelə-
rini təmin edən modern cəmiyyətin qu-
rulmasında həlledici rol oynadı. Beləliklə, 
bu mühüm tarixi gün xalqımızın yaddaşı-
na Milli Qurtuluş Günü kimi həkk oldu 
və 1997-ci ildən etibarən parlamentin qə-
rarı ilə rəsmi bayram kimi qeyd edilir.
Milli Məclisin 1993-cü il iyunun 15-də 
keçirilən iclasındakı çıxışında ulu ön-
dər Azərbaycan dövlətçiliyinin gələcək 
inkişaf strategiyasını elan etdi və son-
rakı illərdə onu həyata keçirdi. Əgər 
müstəqilliyi qazanmaq ilkin şərt idisə, 
ikinci vacib məsələ onu qoruyub inkişaf 
etdirmək idi və bu, ümummilli liderin 
iradəsi sayəsində reallığa çevrildi. Hey-
dər Əliyev milli dövlətçiliyimizin kon-
sepsiyasını yaratdı. Bütün maneələrə 
baxmayaraq, ən qısa müddətdə ölkə-
də ictimai-siyasi sabitlik bərpa olundu. 
AXC-Müsavat hakimiyyəti isə təbii ki, 
Heydər Əliyevin uğurlarını qısqanclıq-
la qarşılayıb, ona mane olmağa çalış-
dı. Vəziyyətdən səbirlə çıxan Prezident 
Heydər Əliyev televiziya vasitəsilə xalqa 
müraciət etdi. İyunun 20-də Azərbaycan 
həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə çat-
dırılması məqsədilə yerli və xarici jurna-
listlər üçün brifinq keçirdi. İyunun   21-
də isə bir sıra ölkələrin diplomatları ilə 
görüşdü. Bu sahədə yürüdülən siyasət 
respublikanı informasiya blokadasından 
çıxardı. Dünyada ölkəmizlə bağlı for-
malaşan fikir müsbət yönümdə dəyişdi. 
Məhz belə bir mürəkkəb siyasi şəraitdə 
Heydər Əliyevin böyük potensialı Azər-
baycanın müstəqilliyinin qarantına çev-
rildi. Ümummilli liderin şəxsiyyəti, onun 
özünəməxsus siyasi idarəetmə qabiliy-
yəti, xarizması, qətiyyəti, uzaqgörənliyi 
böhrana son qoydu, xalqımız Azərbay-
can və azərbaycançılıq ideyaları ətrafın-
da birləşdi. Ümummilli liderin müdrik-
liyi və qətiyyəti sayəsində Azərbaycan 
müstəqil, demokratik, hüquqi və dünyəvi 

dövlət kimi inkişaf etməyə başladı. Res-
publikanın qarşısında duran problemlər 
mərhələlərlə həll olundu, əmin-amanlıq, 
siyasi sabitlik yarandı. İctimai-siyasi, sosi-
al-iqtisadi, elmi və mədəni həyatda əsaslı 
dönüş başlandı, xalqımızın bütövlüyü, 
həmrəyliyi, milli birliyi təmin edildi.
Ulu öndər Heydər Əliyevin həyata ke-
çirdiyi təxirəsalınmaz sosial-iqtisadi, si-
yasi və mənəvi tədbirlərin nəticəsi kimi, 
bir tərəfdən Milli Ordunun formalaşdı-
rılması, Azərbaycanın milli mənafelə-
rini qorumağa qadir olan nizami silahlı 
qüvvələrin yaradılması, torpaqlarımızın 
müdafiə olunması ilə bağlı mühüm ad-
dımlar atılmağa başlandı, digər tərəfdən, 
bütün siyasi və diplomatik vasitələrin 
işə salınması ilə 1994-cü ilin may ayın-
da həyati əhəmiyyət kəsb edən atəşkəs 
əldə edildi. Atəşkəsin həyati əhəmiy-
yəti onda idi ki, məhz bu müqavilədən 
sonra ölkəmizin dünya birliyinə inteq-

rasiyası sürətləndi, öz iqtisadi potensi-
alından səmərəli istifadə edərək, dünya 
bazarına daxil olmağa şərait yaradan 
beynəlxalq müqavilələr, razılaşmalar və 
s. əldə edildi. Ölkə daxilində yaranmış 
nisbi sabitlikdən, həmçinin beynəlxalq 
aləmdə Azərbaycana münasibətdə ar-
tan inam və maraqdan istifadə edərək, 
1994-cü ilin sentyabrında “Əsrin müqa-
viləsi”nin imzalanması və onun gerçək-
ləşdirilməsi də məhz ulu öndər Heydər 
Əliyev tərəfindən işlənib hazırlanan və 
müstəqil Azərbaycanın iqtisadi inkişaf 
konsepsiyasının əsasını təşkil edən neft 
strategiyasının həyata keçirilməsinin 
parlaq təzahürüdür. Heydər Əliyevin 
rəhbərliyi ilə respublikamız qədim İpək 
Yolunun bərpası, Bakı-Tbilisi-Ceyhan, 
Bakı-Tbilisi-Ərzurum neft və qaz xətlə-
rinin çəkilişi kimi qlobal layihələrin fəal 
iştirakçısına və təşəbbüskarına çevrildi. 
Həyatın bütün sahələrində tərəqqi və 
dirçəliş baş verdi. Heydər Əliyev dü-
hasının xidmətləri olan bu nailiyyətlər 
Azərbaycanı məhv olmaqdan qurtardı, 
müstəqilliyimizi daimi, əbədi, sarsılmaz, 
dönməz etdi. Bütün bunlar 1993-cü il 15 
iyun tarixinin nailiyyətləridir. Heydər 
Əliyevin xalqımız və tariximiz qarşısın-
da ən böyük xidmətləri kəskin geosiyasi 
ziddiyyətlərin mövcud olduğu bir şəra-
itdə Azərbaycan dövlətçiliyini xilas et-
məsində, ölkəmizi parçalanıb yox olmaq 
təhlükəsindən qurtarmasında idi. Döv-
lətimizin qorunub saxlanması isə azadlı-
ğımızın, müstəqilliyimizin qorunub sax-
lanması, qurtuluş deməkdir.
Ulu öndər Heydər Əliyev Azərbaycanı 
qüdrətli, nüfuzlu, demokratik dövlət 
kimi görmək istəyirdi, onun hər addım 
və hərəkətləri məhz buna yönəlmişdi. 
Məhz ümummilli lderin uzaqgörən 
siyasəti nəticəsində 1995-ci ilin no-
yabrında demokratik, hüquqi dövlə-
tin təməlini təşkil edən Konstitusiya 
qəbul olundu. Beləliklə, ölkədə daha 
geniş miqyaslı islahatların aparılması 
üçün normativ-hüquqi bazanın forma-
laşdırılmasına başlandı. Odur ki, Milli 
Qurtuluş Günü Azərbaycan dövlətçi-
liyinin xilas günüdür. Qurtuluş günü 
Azərbaycanın xaosdan, anarxiyadan, 
hərc-mərclikdən, özbaşınalıqdan, par-
çalanma təhlükəsindən qurtulduğu, sa-
bitliyə, əmin-amanlığa, demokratiyaya 
qovuşduğu gündür. Ümummilli liderin 
qətiyyəti xalqa ruh yüksəkliyi gətirdi, 
inamımızı özümüzə qaytardı. 15 iyun 
tarixi təkcə dövlətçiliyimizin xilası de-
yildi. Bu tarix həm də Azərbaycanın bu 
gününü, sabahını müəyyənləşdirdi.
Heydər Əliyevin yenilməz iradəsi, uzaq-
görənliyi, fədakarlığı onu bütün dünya 
azərbaycanlılarının lideri edib, ömür 
yolu doğma Vətənə xidmət nümunəsinə 
çevrilib. Bütün şüurlu həyatını canından 
artıq sevdiyi xalqına, ölkəsinə həsr etmiş 
bu müdrik siyasi və dövlət xadimi ta-
riximizdə müstəqilliyimizin memarı və 
qurucusu kimi yer tutub. Heydər Əliyev 
fenomeninə məxsus iti zəka, müdriklik, 
uzaqgörənlik və əzmkarlıq ona əvəzsiz 
ümummilli lider mövqeyi qazandırıb. 
Çoxşaxəli və zəngin fəaliyyəti, misil-
siz insani keyfiyyətləri sayəsində o, zə-
manəmizin əbədiyaşar dahisinə çevrilib. 
Azərbaycan xalqı haqlı olaraq Heydər 
Əliyev irsini müstəqilliyinin təminatçısı 
kimi qəbul edir. Qədirbilən xalqımız bö-
yük xilaskarının xidmətlərini unutmur 
və 15 İyun - Milli Qurtuluş Gününü hər 
il yüksək əhval-ruhiyyə ilə qeyd edir.
Bu il Azərbaycan müstəqilliyinin 25-ci 
ilini yaşayır. Ötən illər ərzində Azərbay-

can böyük inkişaf yolu keçib. Ölkəmizin 
inkişaf strategiyası məhz ulu öndər Hey-
dər Əliyev tərəfindən müəyyənləşdiri-
lib. Azərbaycanda Heydər Əliyev siyasə-
tinin alternativi yoxdur.
Qazanılan bütün nailiyyətlərin əsasın-
da ümummilli lider tərəfindən müəy-
yənləşdirilən siyasi kurs və Prezident 
İlham Əliyevin bu siyasi kursu uğurla 
davam etdirməsi faktı dayanır. Bu gü-
nün fövqündən baxanda Azərbaycanın 
gələcəyi işıqlı və firavan görünür. Çünki 
müstəqil Azərbaycanın idarəçilik sükanı 
ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi varisi 
Prezident İlham Əliyevin əlindədir. Pre-
zident İlham Əliyevin bu siyasəti uğurla 
həyata keçirməsi nəticəsində Azərbay-
can dünyanın dinamik inkişaf edən, mo-
dernləşən, beynəlxalq miqyasda nüfuzu 
gündən-günə artan dövlətinə çevrilib, 
ötən dövr ərzində möhtəşəm iqtisadi 
uğurlara imza atılıb. Bunu təkcə Azər-

baycan vətəndaşları deyil, bütün dünya 
təsdiq edir. Azərbaycana gələn hər bir 
şəxs ölkəmizdə gedən inkişafa heyran qa-
lır. Bu gün xalqımız əmindir ki, müstəqil 
Azərbaycan Heydər Əliyev ideyaları işı-
ğında Prezident İlham Əliyevin rəhbərli-
yi ilə daha yüksək zirvələr fəth edəcək.
Məhz Azərbaycan Respublikası Audi-
torlar Palatasının fəaliyyətə başlaması 
və bunun əsasında ölkədə audit sistemi-
nin formalaşıb inkişaf etməsi də məhz 
ulu öndər Heydər Əliyevin demokratik 
dünya meyarlarına sədaqətinin, bazar 
iqtisadi infrastrukturları sistemində au-
ditə verdiyi dəyər və əhəmiyyətin parlaq 
təzahürüdür. 1990-cı illərin sonlarında 
qəbul edilmiş digər bir sıra fərman və 
sərəncamlarda da auditin inkişafı dövlət 
quruculuğunun əsas istiqamətlərindən 
biri kimi dəyərləndirilmiş və milli auditin 
qarşısında yeni vəzifələr qoyulmuşdur. 
Məhz həmin vəzifələrin həllinə nail ol-
maq üçün 1998-1999-cu illərdə Azərbay-
canda auditin ilk inkişaf konsepsiyası iş-
lənib hazırlanmış, bazar iqtisadiyyatının 
bu mühüm infrastruktur sahəsinin inki-
şaf prioritetləri müəyyənləşdirilmişdir. 
Azərbaycanda müstəqil auditin təşəkkü-
lü dövrü də həmin illərə təsadüf edir.
“Auditor xidməti haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa əsasən, ölkə-
mizdə auditor xidmətinin dövlət tənzim-
lənməsini təşkil etmək, auditor xidməti-
nin inkişafına və təkmilləşdirilməsinə 
yönəlmiş müvafiq normativ aktların 
layihələrini, tədbirlər sistemini hazırla-
maq, dövlətin, təsərrüfat subyektlərinin 
və auditorların mənafelərini müdafiə 
etmək, öz fəaliyyətində qanunvericilik 
aktlarından və normativ hüquqi aktlar-
dan irəli gələn tələblərə auditorlar tərə-
findən riayət edilməsinə nəzarət etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Auditorlar Palatası yaradılmışdır. Ötən 
dövr ərzində Auditorlar Palatasının in-
tensiv fəaliyyəti sayəsində Azərbaycan-
da milli audit sistemi bərqərar olmuş, 
auditor xidmətlərinin həcmi, əhatə da-
irəsi əhəmiyyətli dərəcədə genişlənmiş, 
şəffaflığın artırılmasında, korrupsiyaya 
qarşı mübarizədə, kölgə iqtisadiyya-
tının aradan qaldırılmasında, maliyyə 
hesabatlılığının təkmilləşdirilməsində, 
bütövlükdə ölkə iqtisadiyyatının inki-
şafında auditin rolu xeyli artmış və Au-
ditorlar Palatasının beynəlxalq əlaqələri 
genişlənmişdir. Bunlar, eyni zamanda 
ölkə Prezidenti İlham Əliyev cənabları-
nın müstəqil auditor xidməti qarşısında 
qoyduğu Beynəlxalq Audit Standartla-
rının və praktikasının ölkəmizdə tətbiqi 
kimi mühüm vəzifələrin icrası sayəsin-
də mümkün olmuşdur. Prezident İlham 
Əliyev auditi belə dəyərləndirmişdir:
“Bu gün, Azərbaycanda audit xidməti 
iqtisadiyyatın və regionların inkişafı 
sahəsində geniş miqyaslı proqramların 
həyata keçirilməsi, ölkənin qeyri-neft 
sektoruna investisiya axınının gücləndi-
rilməsi, sahibkarlığın inkişafı, əhalinin 
məşğulluğunun yüksəldilməsi, yoxsul-
luğun azaldılması və xalqın rifah halı-
nın yaxşılaşdırılması ilə bağlı iqtisadi 
siyasətin aparılmasında mühüm rol oy-
nayır. İndiki mərhələdə maliyyə intiza-
mına ciddi əməl olunması, pul vəsaitlə-
rindən səmərəli istifadə edilməsi xüsusi 
əhəmiyyət kəsb edir və bu baxımdan da 
audit həmin vəzifələrin uğurla yerinə 
yetirilməsində ön sıralarda olmalıdır.”
Möhtərəm prezidentimizin diqqət və 
qayğısı sayəsində sürətli və dayanıqlı iq-
tisadi inkişaf şəraitində maliyyə nəzarə-
tinin, o cümlədən auditor xidmətinin əhatə 

dairəsi genişlənməkdə, maliyyə sistemində 
şəffaflığın artırılmasında və bütövlükdə, 
ölkə iqtisadiyyatının inkişafında onun rolu 
əhəmiyyətli dərəcədə artmaqdadır. 
Azərbaycan xalqının ümummilli lide-
ri Heydər Əliyev tərəfindən  müəyyən 
edilmiş demokratik, dünyəvi dövlət qu-
ruculuğu və sosial yönümlü bazar prin-
siplərinə əsaslanan sosial-iqtisadi inki-
şaf siyasəti artıq on doqquz ilə yaxındır 
ki, möhtərəm Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi altında  uğurla davam etdiri-
lir. Bunun nəticəsidir ki, möhtərəm pre-
zidentimizin müdrik rəhbərliyi altında 
misilsiz cəsarəti və yüksək təşkilatçılıq 
bacarığı sayəsində Azərbaycan düzgün 
istiqamətdə irəliləyir və ildən-ilə dünya-
nın əksər ölkələrinə nümunə ola biləcək 
iqtisadi, sosial uğurlara imza atır.
Onun siyasi uzaqgörənliklə, görkəmli 
dövlət xadimi olaraq həyata keçirdiyi 
əhəmiyyətli işlər, xalqa bəxş etdiyi bö-
yük ümid və dayaq ölkəmizin hər sahə-
də zəfərini təmin edir.
İlham Əliyevin həyata keçirdiyi kursun 
dəstəklənməsinə və uğur qazanmasına 
layiqli töhfələr verən Azərbaycan Res-
publikasının Birinci vitse-prezidenti, 
Heydər Əliyev Fondunun prezidenti 
Mehriban xanım Əliyevanın çoxşaxəli və 
geniş əhatəli fəaliyyəti də Azərbaycanın 
bugünkü inkişafında çox böyük çəkiyə 
malikdir. Ümummilli liderinin zəngin 
irsinin öyrənilməsi və həmçinin Heydər 
Əliyevin yaratdığı milli dövlətçilik ideya-
larını yeni nəsillərə davamlı surətdə aşı-
lamaq məqdsədilə ölkə başçısı Prezident 
İlham Əliyevin ən yaxın silahdaşı olaraq 
Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva-
nın sosial, humanitar və iqtisadi siyasətin 
həyata keçirilməsində böyük əməyi var-
dır.  Görülən bütün işlər, atılan addımlar 
yalnız bir məqsədə - Prezident İlham Əli-
yevin inkişaf strategiyasının uğurla real-
laşmasına, Azərbaycanın beynəlxalq nü-
fuzunun daha da yüksəlməsinə xidmət 
edir. Bu gün Mehriban xanım Əliyevanın 
Azərbaycanı dünyada mədəniyyət carçı-
sı, sivilizasiyalararası dialoq, mültikultu-
ralizm və tolerantlıq məkanı kimi təqdim 
etməsi Prezident İlham Əliyevin müzəf-
fər lider portretini uğurla tamamlayır.
Tarix möhtərəm prezidentimizin sima-
sında ulu öndər Heydər Əliyevin bir 
daha müdrikliyini də təsdiq etdi. Müd-
rik Heydər Əliyev söyləmişdi: “İnanı-
ram ki, mənim axıra çatdıra bilmədiyim 
taleyüklü məsələləri, planları, işləri 
sizin köməyiniz və dəstəyinizlə İlham 
Əliyev başa çatdıracaqdır. Mən ona 
özüm qədər inanıram və gələcəyinə bö-
yük ümidlər bəsləyirəm”. Bu gün biz bu 
uzaqgörənliyin canlı şahidləriyik. Belə ki, 
Ali Baş Komandan kimi ən böyük zəfəri 
Azərbaycan xalqına yenilməz ordumu-
zun iştirakı ilə şanlı tarix yazaraq yaşatdı. 
2020-ci il sentyabrın 27-də separatçı er-
məni qoşunlarının irimiqyaslı təxribatına 
cavab olaraq, Azərbaycan öz torpaqlarını 
artıq 30 ilə yaxın davam edən işğaldan 
azad etmək üçün əks-hücum əməliyya-
tına başladı. Azərbaycan BMT-nin mü-
naqişənin həllinə dair qəbul olunmuş 4 
Qətnaməsinin tələblərini yerinə yetirmək 
üçün hərbi libas geyinib öz torpaqları 
uğrunda Vətən savaşı apardı və misilsiz 
qələbələr qazandı. Bu qələbənin ən böyük 
zirvəsini isə biz xalqımızın mədəniyyət 
beşiyi, Azərbaycanın baş tacı Şuşa şəhəri-
nin işğaldan azad edilməsi xəbəri ilə son-
suz sevinc və fərəh hissilə yaşadıq.
Fəxr hissi ilə qeyd etməliyik ki, yaşadığımız 
dövr Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti, Ali Baş Komandan cənab İlham Əli-
yevin, müzəffər və şanlı ordumuzun şücaə-
ti ilə qazanılmış Böyük Zəfərin təntənəsinin 
davam etdiyi bir dövrdür. İşğaldan azad 
olunmuş doğma Qarabağımıza Böyük Qa-
yıdış və quruculuq işləri başlamışdır. Qara-
bağda yeni iqtisadi modelin qurulmasının 
bir hissəsi olmaq və  regionun dirçəlməsinə 
təkan vermək hər birimizin vəzifəsidir. 
Ərazilərin bərpasına dair konseptual təklif 
və göstərişlərin reallaşdırılması istiqamə-
tində zəruri tədbirlərin işlənib hazırlanması 
və həyata keçirilməsi sahəsində hər kəs öz 
dəstəyini göstərməkdədir.
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